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2.2. Suullinen kysymys velkaantumisen vaikutuksesta tuleville sukupolville (Sinuhe Wal-
linheimo kok)

Suullinen kysymys SKT 184/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Wallinheimo, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.55 Sinuhe Wallinheimo kok: Arvoisa puhemies! Valtiontalouden tarkastusviraston
tuore raportti paljasti eilen sen, mistä me kokoomuksessa varoitimme. Viime hallituskau-
della SDP:n ja keskustan johdolla törsättiin veronmaksajien rahoja paisuttamalla pysyviä
menoja miljarditolkulla. Julkista taloutta siis heikennettiin pysyvästi miljardien menoli-
säyksillä, joilla ei ollut koronan kanssa yhtään mitään tekemistä. [Juho Eerola: Koronan
piikkiin!] Mitä panostuksia niillä rahoilla saisikaan esimerkiksi lapsiin, jo mainittuihin so-
tepalveluihin tai turvallisuuteen tässä maailmanajassa? Jos SDP ja keskusta olisivat kyen-
neet painamaan velkajarrua ajoissa, ei julkisen talouden tilanne olisi näin vakava. [Aino-
Kaisa Pekonen: Mitähän sitten olisi tapahtunut?] Olisimme perikadossa ilman Orpon hal-
lituksen väliintuloa. [Naurua — Puhemies koputtaa] Arvoisa valtiovarainministeri, kuinka
paljon vaikeammaksi vasemmistohallituksen täysin lapasesta lähtenyt velkaantuminen on
tehnyt tämän hallituksen taipaleen tai vaikeuttanut — näin lapsen oikeuksien päivänä —
tulevien sukupolvien taakkaa? [Välihuutoja]

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.56 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Näitä kysymyksiä on tässä tehtävässä moneen kertaan tullut kahden ja puolen vuo-
den aikana mietittyä. 

Tässä salissa vallitsi voimakas konsensus siitä, että koronan välittömiä, akuutteja vaiku-
tuksia totta kai piti korjata, ja se vaati merkittäviä taloudellisia panostuksia. Vastaavasti
Venäjän hyökkäys Ukrainaan, energiakriisi ja niin edelleen vaativat toimia. Mutta täysin
selväksi tuli jo viime kaudella, on tullut viimeisen kahden vuoden aikana näitä lukuja kat-
soessa ja myös tämän raportin myötä, että viime kauden hallitus käytti rahaa huomattavasti
paljon myös kaikkeen muuhun, [Arto Satonen: Eikä säästänyt mistään!] ja tämä todellakin
näkyy näissä meidän tämänhetkisissä alijäämäluvuissa ja velkaluvuissa. 

Yhdistettynä tähän edelliseen keskusteluun sosiaali- ja terveydenhuollon merkittävistä
tarpeista, mikäli viime kaudella edes silloin, kun talous jo kasvoi, te olisitte kyenneet teke-
mään edes joitakin säästöjä, jotta ne eivät kaikki olisi jääneet tälle hallitukselle ja tuleville
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hallituksille, [Timo Harakka: Kyllä säästettiin!] totta kai meidän tilanteemme olisi paljon
helpompi [Puhemies koputtaa] ja esimerkiksi nyt olisi miljardeja käyttää johonkin muu-
hun, taloudellisiin puskureihin tulevien kriisien varalle.

Kysymyksen käsittely päättyi.
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